\

О ГУП РК <Крымэнерго>,2015 г.

ДОГОВОР ЭНЕРГОСНАБЖЕНИЯ
м 1083

,Щ,, Оg 2015 годаг.Белогорск
(меrго заключения договора)

ГОСУДАРСТВЕIlНОЕ УНИТАРНОЕ IIРЕДIРИЯТИЕ РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ <<КРЫМЭНЕРГО>,
именуемое в дальнейшем <<Гараrrтирующий поставщик> (далее-ГП), в лице исполняющего обязанности
н&ча-i]ьника Бe;Iot,tlpcKtli,o районногФ tl,1леJIения :знергосýыж l-YIl i}K <Кtэыь.t:энерl,с}}> Сосединtlй ()rlьги ýик,l,tl-
p*B}lbl, деЙствутощего на основании доверенности "Мt 21 5-ý от 15.ilб"2$t 5 г., с одноЙ стороны, и
ОБЩЕ С ТВо с огрАниtIЕнноЙ отвЕтс твЕнностъю <БЕлогорскIЙ инк).БАтор> имену-
емое в дальнейшем - <<Потребитель>>, в лице генерального директора Хололеенко Ирины Евгеньежь_r, дей-
ствующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упомийнии именуемые в да&Щшем -
<<Стороны>>, закJIючиJIи настоящий договор энергоснабжениjI (далее-.Щоговор) о ни)кеследующем: \

1. Общие положения:
1 . 1. Стороны договорились понимать используемые в Щоговоре термины в следующе , з"аu""_rr2f \*ý
Акг разграничения балансовой принадлежности электросетей - документ, составленный в Kfusecce технологи-
ческого присоединения энергоприним€lющих устройств (энергетических установок). юпи..q\иfu физических
лиц, в том числе индивидуаJIьньtх предпринимателей, к электрическим сетям (далее - щие устрой-
ства), определяющий границы балансовой принадлежности.
Акт разграничения эксплуатационной ответственцости сторон - документ,
и потребителем электрическоЙ энергии в процессе технологического п
устройств, определяющий границы ответственности сторон за эксплуатацию l}тощих энергопринимаю-

щих устройств и объектов электросетевого хозяйства.
Автоматизированная информационно-измерительная система ко учёта электроэнергии (далее -
АИИ СКУЭ) - совокупность аппаратных и программных средств, х дистанционный сбор, хране-
ние и обработку данньtх об энергетических поток€Iх в электросетях.
Бездоговорное потребление электрической энергии - сам ие энергопринимающих устройств
к объектам электросетевого хозяйства и (или) потребление энергии в отсутствие заключенного в

устанодленном порядке договора, обеспечивающего п кой энергии (мощности) на розничных
рынкzж, кроме сл)чаев потребления электрической твие, такого догоtора в течение 2 месяцев с да-
ты, установленной дJuI приш{тия гарантирующим обслуживание потребителей.
Безучетное потребление электрической э - потребление электрической энергии (мощности) с
нарушением установленного настоящим зitконодательством порядка у{ета, выракаю-

\
\

-

организацией
энергопринимчlющих

го комплекса, системы учета), используемого для
гии, в том числе в нарушении (повреждении) пломб и

(или) знаков визу€rльного контроля, HHbIx на прибор 1^reTa (измерительный компJIекс,.систему yreTa), в несо-
блюдении установленных сроков извещения об утрате (неисправности) прибора }п{ета (измерительного
комплекса, системы yreTa), а совершении t]Hb]x деI"Iствий (бездействий). которые привели к искажению
данных об объеме энергtlи (мощности).

=
:.1ектросетевогохозяйства,

щие на праве собственности или на ином законном основании объектами
ки присоединёнными к электрическим сетям сетевой организации, в том

услуги по передаче электрической энергии Потребителям, состоящим в
.]оговорных от сГ l}ющим поставщиком.

Визуальная учета, измерительного комплекса - визуа-пьный осмотр прибора учета, измери-
те--Iьного ьзованиrI измерительных приборов. При инструментальной и иных видах проверок

ния, которые невозможно определить при визу€tльном осмотре. В слуtае вьUIвления в
аний, визуальнаJ{ проверка не может слркить основой для перерасчёта как (дата последней

поставщик - коммерческаJI организация, обязанная в соответствии с Федеральным законом РФ
iфIектроэнергетике>> от 26.0З.2003 }.lЪ З5-ФЗ заключить договор энергоснабжения в отношении точек поставки
лич, Щlгрпринимающие устройства которьtх нахрдятся в границах зоны его деятельности.
Граниlýбалансовой принадлеfl(ности - линия рiвдела объектов электроэнергетики между владельцами по tтри-
знаку собственности или владения на ином предусмотренном федеральными законzlми основании.
Измерительцый комплекс - совокупность приборов r{ета и измерительньD( трансформатЬроi тока или тока и
нzlпряжения, через которые такие приборы учета установлены (подключены), соединенных между собой по уста-
новленной схеме и предн€вначенньD( дJut измерения объемов электрической энергии (мощности) в одной точке по-
стчtвки.
Инструментальная проверка прибора учета, измерительного комплекса - совокупность операций, выполняе-
MbD( с использованием специztлизированного измерительного оборудования с целью определения и подтверждения
соответствия прибора )дIета, измерительного комплекса устrtновленным техническим требованиям, а чслови-
ям.]оговора.

И. о. начапьника
(Гарантирl,юший

щееся во вмешательстве в рабоry прибощftетr
определения объемов поставленной по !о?8вору

проRфки.
ГаDанти

Хололеенко И.Е.

Владельцы сетей -

без

чllсле опосредованно, но не

Генерапьныli директор ООО <Бе;rогорский

@ ГУТI РК <Крымэнерго>, 2016 г.

Щополнительное соглашение
К ДОГОВОРУ ЭНеРГОСНабЖеНИЯ N9 1083 от uОZоа*густа2015 г.

изменение реквизитов
г. Белогорск

ГОСУДАРСТВЕННОВ УНИТАРНОВ ПРЕДПРИЯТИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(кРыМЭнЕрго>, именуемое в дальнейшем кГарантирующий поставщик) (далее-ГП), в лице
начальника Белогорского районного отделения энергосбыта гуП рК <<Крымэнерго>>
Сосединой ольги Викторовны, действующего на основании доверенности J\ъ 111-,Щ от 09.01.2019
г., с одной стороны, и
ОБЩЕСТВО С огРАничЕнноЙ отвЕтствЕнностью (БЕлогорский
инкуБАтор> именуемое в да.пьнейшем - кпотребитель), в лице генерального директора
Хололеенко Ирины Евгеньевны, действующего на осЕовании Устава, с другой стороны, при
совместЕом упоминании именуемые в дальнейшем - кСтороны)), заключили'дополнительное о
нижеследующем:

1. ГаРаНТИРУющий поставщик и Потребитель (Покупатель), пришли к согласию внести изменения
в Iryнкт 12 <сАдреса, реквизиты и подписи сторон>, договора энергоснабжения ль 1083 от <<07>>

<<Га ющий поставщик)) <Потребитель))

ООО <<Белогорский инкубатор))
Юридический
адрес:

297 6| 4 Республика Крым,
Белогорский район,
с.Яблочное, ул. Шоссейная,
д.lБ

телефон/факс +7(978) 84539зз
окпо 00,767210
огрн 1 159102106900
иннкпп 9109014914/910901001
р/с 407028105405 1 0000з72
Корреспондентский
счет

30101810400000000607

Бик 04452560,7

БАнк РНКБ Банк (ПАО)
оквэд 0|,24
E-mail: krimhie@,yandex.ru

гуп рк
Юридический адрес:

Почтовый адрес для
отправки онденции

инFукпп
Белого РоЭ ГУП Рк (к

Почтовый адрес РОЭ:

окпо
огрн
ин}{/кIIп
р/с
БАнк

БАнк
Бик
оквэ
Сайт:

Понедельник-Ч
ГIятница

Z. Настоящее Соглашение оформлено в рамках положений ц.11.9 flоговора энергоснабжения,
Заключено в двух оригинальньIх экземпJIярах имеющих одинаковую юридическ},ю силу, по одному
длJI каждой из Сторон. '

З, ,ЩРУгие условия.Щоговора }tb 1083 от <<07>> авryста 2015 г. остаются неизменными
ие вступает в силу с момента его гI

иин

о.В. Соседина хололеенко

201 г.

кии счет

Режпм

авryста 2015 г., изложив его в новой редакции:

295034,Ресгryблика Крым,
г.Симферополь,ул.Киев ская д.7 4 l 6

29 50З 4, Республика Крым,
г.Симферополь,ул.Киев ская д.'7 4 l 6
з652) 59- 1 3 -59 l (з 652) 60-00-9 1

9 1 02002в78/785 1 5000 1

297 600 Республика Крым.
г.Белогорск,уп.Садовая д. 65
(36559) 9-20-64l (36559) 9-15-41
00121070
l1491020аз42з
9102002878/91094500з
406028 1 08002з0050007
Ао dЕнБАнк)
30101810835100000123

04з51012з

с 8:00 до 17:00
с 8:00 до 16:00
с 12:00 до 12:48

(подпись, Ф.И.О.)
| 2 мдр ?лfi

4. Настоя

201: г.
ись, Ф.И.О,)

ZO$,.

{:*

н.(
\{?,,

eW*-- /Фоломеев А,н,